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baut in Arnum
Selbstenergiehaus mit klimaneutraler 

Heizung, 132 m2 Wohnfl. auf 621 m2 Grdst.
incl. Erdwärme, Fotovoltaik usw. Gesamt-

preis 259.800,– f Null Heizkosten! KfW 60
Tel. (05 11) 23 55 50 70

www. Selbstenergiehaus.de
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baut in Rodenberg
Selbstenergiehaus mit klimaneutraler 

Heizung, 132 m2 Wohnfl. auf 700 m2 Grdst.
incl. Erdwärme, Fotovoltaik usw. Gesamt-

preis 234.900,– f Null Heizkosten! KfW 60
Tel. (05 11) 23 55 50 70

www. Selbstenergiehaus.de
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Han.-Ledeburg
In bester Lage errichten wir eine Stadtvilla, ca. 150 m2

Wohnfl., Grdst. ca. 340 m2, KP 214.500,00 3
SKB-Bau,Celle,% 05141/8 62 44
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Uetze, Spreewaldsee, Wochenendhaus di-
rekt am Wasser, ca. 65/512 m², 69.000,-- *
Fricke Immobilien % (0 51 71) 1 20 15
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Ab 4,20% - 10 Jahre fest
100% Auszahl.,4,28% anfänglich effektiver Jahreszins,freibleibend+Provision

www.prozentboerse.com (05130)58 21 65
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Professionelle Hausverwaltung (WEG u.
priv.Mietobjekte) in Hannover bietet
Buchholz ImmobilenTel. 0511 - 606 73 14
e-mail: buchholz-immo@t-online.de
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www.heinzvonheiden-energiesparhaus.de

Langenhagen von Priv 
REH 110/85qm Wfl/Nfl mit 281qm Grdst.
5 Zimmer, Bad, Gäste-WC, Vollkeller,
Dachboden, 169.000 * % (05 11) 2 60 17 95
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www.heinzvonheiden-energiesparhaus.de

Arnum 2Zimmer Küche,Bad 54qm,1OG, frei
zum 1.5.,Miete 380* warm,incl.Kabel,plus
MS 05069-348888 % (01 77) 4 14 01 49

Chalet (Mob-WH) 60qm mit Wintergart. im
Südseecamp/Lüneburger-Heide direkt
am See zu verkaufen % (01 74) 9 13 17 89

Penthousewohnung bzw.Penthousebüro am
Vahrenwalder Platz zu Vermieten.
4Gr.Räume sowie 1x Kaffeeküche,1x WC
1xDu/WC,1x Abstellraum
130qm Wfl.und 40qm Dachterasse.
Km.912,00 * K&K Automation Tel.:
0511/390803-0
Mobil: 0172/5410861

Ginkgo Haus + Garten: 
Anteil zu erwerben.% (0511) 58 63 11 (AB)

Sicherheit im Alter
Barsinghausen Baugebiet „ Am

Bullerbach“ Seerosengarten, Barrierefreies
Wohnen im stilvollen Doppelbungalow,
herrliche Süd-West-Grundstücke direkt am
Grüngürtel, Fliesenarbeiten, Maler, Tep-
pich, Terrasse, Zuwegung und 2 KFZ Plätze
am Haus,3 Zimmer, ebenerdig, 84m² Wfl.,
plus 48 m² Ausbaureserve im Dachgeschoß,
KP ab 146.900,-*; Alles fix & fertig! Info:
www.rosenhof-immobilien.de
Tel. 05137/937543 oder 0172/4272866
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Garbsen

Entscheiden Sie sich für die
Sonnenseite
3-Zi.-ETW in Frielingen, ca. 80 m2

Wohnfl., Bj. 1995, 1. OG, EBK, Bad mit
Fenster, Kfz-Stellpl., Blk., 110.000,– €
Sylvia Wilhelms • 05131 4991-50

Burgwedel

1A Stadtlage
Baugrundstücke mit Bestandsgebäude
in Großburgwedel, ca. 1.970 m2, 
gültiger B-Plan liegt vor, 2-geschossige
Bauweise möglich, MI, 385.000,– €
Uwe Langner • 05139 8089-58

Gehrden

Altengerechtes Wohnen
3-Zi.-ETW in Gehrden, ca. 100 m2

Wohnfl., Bj. 1992, Hochparterre,
EBK, hochw. Gäste-WC/Bad, Ein-
bauschränke, Rollläden, Balkon,
Garage, 129.000,– €
Uwe Maurer • 05108 9190-50

Langenhagen

Familienfreundlich, geräumig und 
in ruhiger Lage
Reihenhaus in Langenhagen, 
ca. 285 m2 Grdst., ca. 140 m2 Wohnfl.,
Bj. 1964, Heizung neu in 2003, 
moderne EBK, Vollkeller, Grg., Energie-
pass liegt vor, 218.000,– €
Gabriele Wölki • 0511 77197-50

Komfortwohnung am Stadtpark
3-Zi.-ETW im Zentrum, ca. 89,59 m2

Wohnfl., Bj. 1995, EBK, Parkett, TG-
Stellpl., Blk., 135.000,– €
Gabriele Wölki • 0511 77197-50

Isernhagen

Modernes, kinderfreundliches
Wohnen
Neubau von Reihenhäusern in
Neuwarmbüchen, ca. 180 m2 Grdst.,
ca. 107 m2 Wohnfl., Ausbaureserve 
im DG, Bad mit Fenster, Kfz-Stell-
platz, ab 144.900,– €
Gabriele Wölki • 0511 77197-50

Sehnde

Ideal für Familie mit Kindern
Einfamilienhaus in Sehnde, ca. 
416 m2 Grdst., ca. 130 m2 Wohnfl., 
Bj. 1998, neuwertig, 2 Bäder,
Rollläden, Brennwerttechnik zzgl.
Solaranlage, Carportanlage,
Gartenhaus, 225.000,– €
Gerhard Willmann • 05132 5004-50

Gepflegtes Haus mit idyllischem
Garten
Einfamilienhaus in Ilten, ca. 517 m2

Grdst., ca. 102 m2 Wohnfl., Bj. 1999,
Gartenhaus, Grg., 169.500,– €
Gerhard Willmann • 05132 5004-50

Barsinghausen

Wohnfläche satt
Zwei-/Dreifamilienhaus in Langreder,
ca. 750 m2 Grdst., ca. 200 m2 Wohnfl.,
Bj. um 1900, erweitert 1973, ständig
san. u. modernis., EBK, Vollkeller,
Garage, 149.000,– €
Uwe Maurer • 05108 9190-50

Wohnen in Basche
Einfamilienhaus in Barsinghausen, 
ca. 848 m2 Grdst., ca. 130 m2 Wohnfl., 
Bj. 1949, Rollläden, Wintergarten,
Vollkeller, Grg., 165.000,– €
Uwe Maurer • 05108 9190-50

Wedemark

Bevorzugte, ruhige Lage
Baugrundstück in Bissendorf-
Wietze, ca. 1.201 m2 zzgl. Wegeanteil,
bebaubar gem. § 34 BauGB, sehr
guter Zuschnitt, hell und ruhig 
gelegen, 129.000,– €
Uwe Langner • 05139 8089-58

Lehrte

Ruckzuck in Hannover
Reihenendhaus in Ahlten, ca. 
327 m2 Grdst., ca. 111 m2 Wohnfl., 
Bj. 1978, umfangr. modernisiert, 
verklinkert, Kfz-Stellplatz,
Doppelgarage, 173.000,– €
Gerhard Willmann • 05132 5004-50

Hannover

Exklusive Doppelhaushälfte 
in ruhiger Wohnlage
Doppelhaushälfte in Bemerode, 
ca. 378 m2 Grdst., ca. 130 m2 Wohnfl.,
Bj. 2003, neuwertig, 4 Zi., sehr hoch-
wertige Ausst., Fußbodenhzg., Kamin,
Marken-EBK, 2 Terrassen, Geräte-
haus, Garage, 260.000,– €
Dirk Folkerts • 0511 3000-4173

Großzügiges Reihenendhaus im
Afrika Viertel
Reihenendhaus in Badenstedt, 
ca. 570 m2 Grdst., ca. 190 m2 Wohnfl.,
Bj. 1966, 6 Zi., 2 Bäder, 1 Gäste-WC,
gute Ausst., Vollkeller, Grg., 210.000,– €
Dirk Folkerts • 0511 3000-4173

Ruhig und grün in Marienwerder
3-Zi.-ETW, ca. 70 m2 Wohnfl., Bj. ca.
1965, 2. OG, Bad mit Fenster, Kunst-
stoff-Iso-Fenster, teilw. Parkett,
Küchenzeile mögl., Loggia, Fassade
isoliert, 49.000,– €
Claus Peter Rehse • 0511 3000-4162

Das rechnet sich
Wohn-/Geschäftshaus in Linden, 
ca. 460 m2 Grdst., ca. 948 m2 Wohn-/
Nutzfl., Bj. 1900, 12 WE, 1 Laden, 
NME ca. 51.500,– € p.a., 550.000,– €
Dirk Folkerts • 0511 3000-4173

Herrliche Aussicht über Hannover
3-Zi.-ETW in Groß Buchholz, ca.
95,32 m2 Wohnfl., Bj. 1973, EBK, 
2 Bäder, Parkett, Abstellr., Winter-
garten, Loggia, Fahrstuhl, Müll-
schlucker, TG-Stellplatz, 129.000,– €
Kilian Krüger • 05139 8089-38

Reihenhaus in ruhiger Lage
Reihenhaus in Vahrenheide, ca. 220 m2

Grdst., ca. 81 m2 Wohnfl., 3 Zi., HWR, 
Terr., erweiterbar, 125.000,– €
Mirko Handschur • 0511 3000-4154

Viel Platz in Bothfeld
Doppelhaushälfte, ca. 410 m2 Grdst.,
ca. 200 m2 Wohnfl., Bj. 1950, 5 Zi., 
3 Bäder, Vollkeller, lfd. modernisiert,
Terr., Kfz-Stellpl., 265.000,– €
Mirko Handschur • 0511 3000-4154

Traumhafte Immobilien mit Bild:
www.sparkasse-hannover.de

Ein-/Zweifamilienhaus in 
idyllischer Lage
Ein-/Zweifamilienhaus in Ober-
ricklingen, ca. 953 m2 Grdst., 2 Whg. je
ca. 60 m2 Wohnfl., Bj. 1949, gepflegter
Zustand, gute Ausst., Keller, 2 Grg.,
ständig modernis., 170.000,– €
Dirk Folkerts • 0511 3000-4173

Die Lage macht’s
Reihenmittelhaus in Oberricklingen, 
ca. 164 m2 Grdst., ca. 119 m2 Wohnfl., 
Bj. 1952, 4 Zi., einfache Ausstattung, 
Vollkeller, Grg., 99.000,– €
Dirk Folkerts • 0511 3000-4173

Gepflegte, sonnige 3-Zi.-Wohnung
ETW in Bothfeld, ca. 78 m2 Wohnfl.,
Bj. 1973, 1. OG, kl. WE, Blk., 81.000,– €
Mirko Handschur • 0511 3000-4154
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Kleines Bad –
grosse Wirkung
Kleines Bad –
grosse Wirkung

Marie-Curie-Strasse 8 | 30966 Hemmingen
Fon 0511-807 66 11 | Fax 0511-260 07 24

www.minibagno.de

Vertriebspartner von:

BERATUNG | PLANUNG | AUSFÜHRUNG
Marie-Curie-Strasse 8 | 30966 Hemmingen
Fon 0511-807 66 11 | Fax 0511-260 07 24

www.minibagno.de

Vertriebspartner von:

Besuchen Sie uns in der

Halle 21, Stand G60

Samstag, 31. März

Tag der offenen Tür
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Besuchen Sie unseren über 2000 m2 großen

29225 Celle  •  Neustadt 51
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